
UCHWAŁA nr  LI/512/2006UCHWAŁA nr  LI/512/2006

RADY MIEJSKIEJ w NIDZICYRADY MIEJSKIEJ w NIDZICY

z dnia 29 czerwca 2006 r.z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr 55/VII/99 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 
11 marca 1999 r.  w sprawie przekształcenia  Szkoły Podstawowej Nr 3 im. 
Janusza  Korczaka  w Nidzicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 zm.) oraz art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 58 ust. 2 
ustawy z 07 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 z 
zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1

§  2  uchwały  nr  55/VII/99  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r. 
otrzymuje brzmienie:
„Zasięg terytorialny szkoły obejmuje:
ulice:  Aleja  Sprzymierzonych  ,  Aleja  Wojska   Polskiego,   Bałtycka,  Bukowa, 
Bursztynowa, Cegielniana,  Cicha,  Dębowa, Dobra,   Dolna,  Pawła Findera,  Górna, 
Jasna, Jesionowa, Michała  Kajki, Klonowa, Jana  Krasickiego, Jana  Kochanowskiego, 
Zbigniewa  Kozłowskiego,   Krucza,  Krzemowa,  Krótka,  Kwiatowa,  Letnia,  11 
Listopada, Juliana Marchlewskiego, Miła, Miodowa, Mokra, Morelowa , Stanisława 
Murzynowskiego,  1 Maja, Gabriela Narutowicza , Nowomiejska, Marcela Nowotki, 
Ogrodowa,  Ludwika  Osińskiego,  Pawia,  Piękna,  Platynowa,  Plac  Lotników,  Plac 
Pokoju, Plac Róż, Plac Ks. Jerzego Otello, Pogodna, Porzeczkowa, Bolesława Prusa, 
Przechodnia,  Radosna,  Słoneczna,  Spacerowa,  Augustyna  Steffena,  Srebrna, 
Spokojna,  Śliwkowa, Świerkowa, Wesoła, Wilcza, Wiosenna, Wiśniowa, Stanisława 
Wyspiańskiego, Zielona, Złota,  Żwirowa, Żywiczna, 
miejscowości: Nibork II , Radomin , Robaczewo , Waszulki , Zagrzewo .”

§ 2

§  4  uchwały  nr  55/VII/99  Rady  Miejskiej  w  Nidzicy  z  dnia  11  marca  1999  r. 
otrzymuje brzmienie „Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy”

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  1  września  2006  r.  i  podlega  ogłoszeniu  w 
Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko- Mazurskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej

      Zdzisław Napiórkowski


	RADY MIEJSKIEJ w NIDZICY

